
                                                                                                                                                  PATVIRTINTA                                                                                                                     

                                                                                                                                      Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazijos   

                                                                                                                                                  direktoriaus  2025m.gegužės  02 d. įsakymu Nr. V- 72 

 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 

2025 M. GEGUŽĖS  MĖNESIO  RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginių pavadinimai Data  Laikas/ 

pamoka 

Klasė Vieta  Atsakingas 

Gegužės 02-03 d.  

1.  Smurto ir patyčių prevencija. Psichologinio 

atsparumo stiprinimas. Užsiėmimas, skirtas  ugdyti 

mokinių saugaus elgesio su savo kūnu gebėjimus  

,,Mano kūnas priklauso man“. 

 02 10:50-11:35 3c 218 

 Natalija Trainis - 

Lukaševičienė,  

Jadvyga Vitkovskaja 

 

2.  Projektas „Vilnius yra mokykla“ – ugdymas ne 

mokykloje, pasinaudojant platformos pamokomis ir 

edukacijomis Vilniaus mieste.  

 

02 

Pagal 

direktoriaus 

įsakymą 

1-4, 

5-8 

Pagal direktoriaus 

įsakymą Tamara Dubovienė,  

Vilma Mikalajūnienė 

3.  Pamoka ,, Žodį sugalvok, suskaičiuok ir pasportuok“ 

iš platformos ,,Vilnius yra mokykla“. 

 02 

  9:00 - 10:40 2c 

Šalia progimnazijos Larysa Shapavalava 

4.  

Šeštadieninė būsimų pirmokų mokyklėlė. 03 
10:00 - 12:00 

Būsimi 

pirmokai 
 119, 120, 121 

Nadežda Filipenko,  

Jelena Volfovič 

Gegužės 05-09 d.  

5.  Akcija ,, Švarios rankytės“, skirta Pasaulinei rankų 

higienos dienai. 

 

05 
11:35-12:05 

12:50-13:10 
1-4 , 5a  

Valgykla 

Liucija Stakut,  

Marija Taškinienė 

6.  Susitikimas su Europos sienų ir pakančių apsaugos 

agentūros  Frontex atstovu. 

 05 12:05-12:50 7b,c, 8b Aktų salė 

Ana Bernatovič  

 



7.  

TŪM ,,Skaitymo skatinimo“ programa. Kontaktiniai 

mokymai mokytojams. 
05 14:00-17:00 

5 lietuvių 

kalbos 

mokytojos 

Mokyklų tobulinimo 

centras 

(Vilniaus g. 39) 

Ana Domulevičienė, 

 Mildutė Ivoškevičienė,  

Greta Kerina, 

 Asta Minikovičiūtė,  

Sigita Servutienė 

8.  MVĮ darbo grupės susirinkimas dėl giluminio  

2024-2025m.m. įsivertinimo vykdymo. 

 

05 16:00 
MVĮ grupės 

nariai 
316 Vilma Mikalajūnienė 

9.  

Literatūrinis konkursas ,, Gėlės gelbėtojui-2025“ . 
05-09 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
5-8  207, 306  

Inessa Maculevic,  

Jelena Fomenko 

10.  
TŪM ,,Skaitymo skatinimo“ programa. Integruotos 

pamokos su knygų kūrėja Greta Alice. 06 

9:55-10: 40  

10: 50- 11:35  

12:05-12:50 

         5a, 

5b,                                                       

4b 

207, 

120, 

Vilma Mikalajūnienė,  

Asta Minikovičiūtė,   

Sigita Servutienė,  

11.  
Vilniaus miesto tautinių mažumų dėstomosiomis 

kalbomis mokyklų aštuntų klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada. 06 9:30-11:00   

8b klasės  

dvi mokinės 

Vilniaus Joachimo 

Lelevelio inžinerijos 

gimnazija 

(Minties g. 3) 

Vilma Mikalajūnienė, 

Mildutė Ivoškevičienė, 

12.  
Vilniaus miesto 6 klasių mokinių lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada. 06 12: 00  

6c klasės 

mokinys 

Vilniaus Maironio 

progimnazija, 

(Čiobiškio g. 1) 

Vilma Mikalajūnienė, 

 Dorota Voleišo 

13.  Mokymai pagal TŪM programą „Duomenimis grįsta 

vadyba mokyklų veiklos tobulinimui“ V sesija. 

 

06 

12:30 - 15:30 

Vadovų 

komanda 

TEAMS 

platformmoje 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė , 

Edgard Olechnovič 

14.  
Metodinės tarybos posėdis. 06 16:00-17:00 

Metodinės 

tarybos nariai 
316 Vilma Mikalajūnienė 

15.  Kultūrinė edukacija į Birštoną  pagal TŪM 

programą.  

 

07 

9:00-17:00 

8c, 8a 
Vilnius-Birštonas- 

Vilnius 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė  

16.  Vilniaus miesto tautinių bendrijų mokyklų pradinių 

klasių mokinių lietuvių kalbos meninio skaitymo 

konkurso ,,Gražiausi žodžiai mamai ir žemei“  II-

etapas. 

 07 13:00    

Vilniaus darželis-

mokykla ,,Lokiukas“ 

(I. Šimulionio g. 8) 

Vilma Mikalajūnienė,  

Ana Domulevičienė, 

 



17.  Mokytojų mentorystės mokymai. Grįžtamojo ryšio 

teikimas. Dalyvių refleksija ir profesinio tobulėjimo 

planavimas. 

          07  

14:00-17:00 
4 mokytojų 

komanda 

,, Corner Hotel“ 

viešbutis 

( T. Ševčenkos g. 16) 

Ana Bernatovič, 

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

18.  Pamokų stebėjimas ir KGR teikimas pagal TŪM 

programos ,, KGR kaip komandinio pedagogų darbo 

metodo ugdymo kokybei gerinti“  mokymus.  

 07-08 

Pagal atskirą 

grafiką 

10 mokytojų 

komanda 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

19.  TŪM programos įgyvendinimas. Formaliojo ugdymo  

laboratoriniai/praktiniai darbai pagal BU programas 

Utenos regioniniame STEAM  atviros prieigos centre. 

 08 9:00-17:00 4b,a 

Utenos regioninis 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Galina Kirilova,  

Ivona Fearon 

20.  Kūrybinis orientacinis žaidimas. 08 9:00-13:30 6a,b,c Šeškinės mikrorajonas Konstantin Muravjov 

21.  
Jaunojo tyrėjo diena ,, Pavasario šventės:  mokslinė 

kelionė“  STEAM stiprinti. 
08 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

5a,b, 

7a,c,  

tėvai, 

mokytojai 

Aktų salė,  

kabinetai 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

22.  Edukacija LRT muziejuje ,, Už LRT durų“. 08 13:00 - 14:00 2a      LRT muziejus Jelena Klišienė 

23.  
TŪM ,,Skaitymo skatinimo“ programa. Integruotos 

pamokos su knygų kūrėja Jurga Vile. 

08 13:10-13: 55 

14:05- 14:50  

5a 

4c 

002 

119 

Mildutė Ivoškevičienė, 

Ana Domulevičienė,  

Asta Minikovičiūtė 

24.  Smurto ir patyčių prevencija. Psichologinio 

atsparumo stiprinimas. Užsiėmimas, skirtas ugdyti 

mokinių pasitikėjimą savo kūnu  (pagal Dove self – 

esteem project).  08 14:05-14:50 2c 105 

 Natalija Trainis - 

Lukaševičienė,  

Larysa Shapavalava 

 

25.  Mokymų pagal TŪM programą ,, Kolegialus 

grįžtamasis ryšys kaip komandinio pedagogų darbo 

metodas ugdymo kokybei gerinti“ KGR praktikos 

aspektai, mokytojų konsultacijos ,  atvejų analizė, 

bendradarbiavimo vertinimas. 08 16:00 

10 mokytojų 

komanda  

ZOOM platformoje 

 

Galina Kirilova, 

Vilma Mikalajūnienė 

26.  Europos egzaminas, skirtas Lietuvos įstojimo į ES 

dienai paminėti. 09 

Pagal atskirą 

grafiką 7-8 310  
Ana Bernatovič 



27.  Mokymai pagal TŪM programą „ Duomenimis grįsta 

vadyba mokyklų veiklos tobulinimui“ VI sesija. 

 09 12:30-15:00 

Vadovų 

komanda 

TEAMS 

platformmoje 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė , 

Edgard Olechnovič 

28.  

Šeštadieninė būsimų pirmokų mokyklėlė. 10 

10:00 - 12:00 
Būsimi 

pirmokai 
 119, 120, 121 

Nadežda Filipenko,  

Jelena Volfovič 

 

Gegužės 12-16 d. 

29.  Kultūrinė edukacija  į Tradicinių amatų centrą 

,,Meniškas kaimas“  Molėtų rajone pagal TŪM 

programą.  

 12 9:00-17:00 6a,b,c 

Žvejų g. 2, Bebrusai, 

Molėtų raj. 

Galina Kirilova, 

Vilma Mikalajūnienė 

30.  Mokinių apibendrinamieji gimtosios(rusų) kalbos 

rašymo įgūdžių patikros darbai. 
12 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 1 - 4  

Pradinių klasių 

mokytojų kabinetai 

Tamara Dubovienė,  

Jelena Stanulevič 

31.  
Pilietiškumo protmūšis. 12 10:00-13:00 8b 

Vilniaus saugaus 

miesto centras  
Julija Šilobritienė 

32.  Mokymų pagal TŪM programą ,, Kolegialus 

grįžtamasis ryšys kaip komandinio pedagogų darbo 

metodas ugdymo kokybei gerinti“ VII dalis. 12 15:00-17:15 

25 mokytojų 

komanda 204 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

33.  Mokinių apibendrinamieji gimtosios (rusų) kalbos 

skaitymo įgūdžių patikra . 
13 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 1 - 4  

Pradinių klasių 

mokytojų kabinetai 

Tamara Dubovienė,  

Jelena Stanulevič 

34.  Kultūrinė edukacija į Birštoną  pagal TŪM 

programą.  

 

13 

09:00-17:00 

8b, 8a 
Vilnius-Birštonas- 

Vilnius 

Galina Kirilova, 

Vilma Mikalajūnienė 

35.  Lengvosios atletikos kroso varžybos. 13 10:50-11:35  3-4  Stadionas Tadas Kasiukevičius 

36.  
Mentorystės konsultacijos  ,, Mentorystės naujai 

pradėjusiems dirbti mokytojams algoritmo 

parengimas, plano sudarymas“ po p mokymų pagal 

TŪM programą. 

 

13 9:00-12:00 

Administracij

os ir 4 

mokytojų 

komanda ZOOM platformoje 

 

Galina Kirilova, 

Vilma Mikalajūnienė, 

Ana Bernatovič, 

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

37.  Kūrybinis orientacinis žaidimas. 14 9:00-13:30 7a,b,c Šeškinės mikrorajonas Konstantin Muravjov 

38.  Mokinių  matematikos apibendrinamieji žinių 

patikros darbai. 14 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 1 - 4   

Pradinių klasių 

mokytojų kabinetai 

Tamara Dubovienė,  

Jelena Stanulevič 



39.  Mokymai pagal TŪM programą  „Įtraukusis ugdymas 

ir universalus dizainas švietime“. Išvyka į ,,Šilo“ 

regioninį centrą. 

 15 08:30-16:30 

4 mokytojų 

komanda 

,,Šilo“  regioninis  

centras 

 

Ivona Fearon , 

elena Klišienė,  

Rima Sokolova,  

Vitalij Kuzborskij 

40.  

Tėvų diena progimnazijoje. 15 18:00 

1-8 klasių 

mokinių tėvai 

TEAMS 

platformoje 

Galina Kirilova,  

klasių vadovai,  

dalykų mokytojai 

41.  Mokymai pagal TŪM programą  „ Įtraukusis 

ugdymas ir universalus dizainas švietime“. Vizitas į 

Kauną. Pažintis su Prano Daunio ugdymo centro 

erdvėmis, infrastruktūra ir ugdymo specifika.  

16 
07:00-17:00 

 

4 mokytojų 

komanda 

Prano Daunio ugdymo 

centras 

(Kaunas, Uosio g.7) 

Ivona Fearon , 

Jelena Klišienė,  

Rima Sokolova,  

Vitalij Kuzborskij 

42.  
Mokymai pagal TŪM programą „Duomenimis grįsta 

vadyba mokyklų veiklos tobulinimui“ VII sesija. 

16 

09:00 - 15:00 

Vadovų 

komanda 

„Taškiaus“ 

konferencijų centras 

(Arklių g. 18). 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė , 

Edgard Olechnovič 

43.  Mokinių apibendrinamoji skaitymo rusų kalba 

technikos įgūdžių patikra. 
16 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 1 - 4   

Pradinių klasių 

mokytojų kabinetai 

Tamara Dubovienė,  

Jelena Stanulevič 

44.  Geografijos ir biologijos integruota pamoka ,, Augalai 

Šeškinės mikrorajone“. 
16 14:05-15:45 8a 

Šeškinės mikrorajonas 

Ana Bernatovič,  

Jelena Zarubina 

Gegužės  19 -23 d. 

45.  Kūrybinis orientacinis žaidimas. 19 9:00-13:30 5 a,b,c Šeškinės mikrorajonas Konstantin Muravjov 

46.  Kultūrinė edukacija  į Tradicinių amatų centrą 

,,Meniškas kaimas“  Molėtų rajone pagal TŪM 

programą.  19 9:00-17:00 7 a,b,c 

Žvejų g. 2, Bebrusai, 

Molėtų raj. 

Galina Kirilova, 

Vilma Mikalajūnienė 

47.  

TŪM ,,Skaitymo skatinimo“  programa. Nuotolinės 

konsultacijos mokytojams. 

19 13:00-16:00 

5lietuvių 

kalbos 

mokytojos 

ZOOM  platforma 

Ana Domulevičienė, 

Mildutė Ivoškevičienė, 

Greta Kerina, 

Asta Minikovičiūtė,  

Sigita Servutienė 

48.  Progimnazijos VGK posėdis. 19 16:00 VGK nariai 118 Tamara Dubovienė 

49.  Mokinių  lietuvių kalbos apibendrinamieji skaitymo ir 

rašymo įgūdžių patikra. 19-22 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
1-8 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Vilma Mikalajūnienė,  

Ana Domulevičienė 

50.  Pamoka-viktorina ,, Linksmoji gramatika“. 20 14:05-14:50 3a 121 Jelena Stanulevič 

51.  Futbolo varžybos. 20 10:50-11:35 3-4   Stadionas Tadas Kasiukevičius 



52.  Pamoka už mokyklos ribų ,, Atradimai: gamtos 

tyrinėjimas mokantis  anglų kalbos“. 21 9:55-10:40 2c Šeškinės parkas 
Ivona Fearon 

53.  Projekto ,, O kas gi tu esi, Tėvyne, jei ne mes, jei ne 

mūs rankos, jei ne mūsų širdys?“ (Justinas 

Marcinkevičius),  finansuojamo Tautinių mažumų 

departamento prie LR Vyriausybės , veiklos. Apvalus 

stalas. 21 14:00-16:00 8a,b,c 115 

Tamara Dubovienė,  

Julija Zaiceva 

54.  

Atvirų durų diena darželio – mokyklos ,, Sveikuolis“ 

ugdytiniams. 21 09:30 

40 

 ,,Sveikuolių“ 

darželio- 

mokyklos 

ugdytinių Aktų salė 

Tamara Dubovienė,  

Larisa Shapavalava,  

Irina Aksionova, 

 Jelena Klišienė 

 

55.  
Renginiai, skirti Slavų rašymo ir kultūros dienai 

paminėti. 

22 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
5a,b,c  204 , 207  

Larisa Lobanovskaja,  

Jelena Fomenko,  

Valentina Šubravaja 

Gegužės 26-30 d.  

56.  Gamtos mokslų, geografijos ir dailės integruotas 

projektas ,, Atrask gamtą“. 26, 28 

9:00-10:40 

14:05-15:45 5b,6a,c 310 

Ana Bernatovič,  

Ana Kasatkina 

57.  Diena be kuprinių (Mokinių savivaldos akcija). 29 9:00-15:45 5-8  KonstantinMuravjov 

58.  Pižamos diena (Mokinių savivaldos akcija). 30 9:00-15:45 5-8  KonstantinMuravjov 

59.  Talentų konkursas ,,Šlovės minutė“. 30 14.00 1-8 Aktų salė Natalija Gavriušova 

Gegužės mėnesio tęstinės veiklos 

60.  
Šeštadieninė būsimų pirmokų mokyklėlė. 03,10 

10:00-12:00 
Būsimi 

pirmokai 119, 120, 121 

 Nadežda Filipenko,  

Jelena Volfovič 

61.  Trumpalaikis projektas „Septyni vakarai su knyga“. 8,15,22,29 16:00-17:00 5-8               306 Inessa Maculevic 

62.  Projektų atrankos konkursas „TVARIAU“ 2024–2025 

m. m. Pamokos iš platformos ,,Vilnius yra mokykla“.  19 - 30 
 

1 - 4 Šalia progimnazijos 

Tamara Dubovienė, 

 Jelena Stanulevič 

63.  
 ,, Knygų medis“ -finalinis skaitytojo maratonas. 21-28 

 
2-8 Biblioteka 

Valentina Šubravaja,  

klasių vadovai 

64.  
Trumpalaikis projektas ,, Raideles pažįstu - skaityti 

moku“ Visą mėnesį 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 1a,b,c 103,108,221 

Aušra Malykėnienė, 

 Greta Kerina, 

 Dorota Voleišo 



65.  Projektas ,, TVARIAU“.  Žaliųjų erdvių kūrimas 

progimnazijos vidiniame kiemelyje. 
Visą mėnesį  

Pagal atskirą 

grafiką 
6-8 Vidinis kiemelis 

Tamara Dubovienė , 

Ana Bernatovič  

66.  
Progimnazijos  teminis veiklos įsivertinimas. 

 

Visą  

mėnesį 

Pagal MVĮ 

grupės planą 

 Darbo grupė  Vilma Mikalajūnienė 

TŪM programos įgyvendinimas 

67.  TŪM koordinatorių susitikimai. Kiekvieną 

pirmadienį 

15:00-16:00 Direktorė Nuotoliniu būdu Galina Kirilova 

68.  TŪM ,,Skaitymo skatinimo“ programa. Kontaktiniai 

mokymai ir konsultacijos mokytojams, integruotos 

pamokos mokiniams su knygų kūrėjomis. 

05, 06, 08,19 Pagal atskirą 

grafiką 

5 mokytojų 

komanda,  

4-5 klasių 

mokiniai 

Mokyklų tobulinimo 

centras 

(Vilniaus g. 39), 

ZOOM platforma, 

Dūkštų g. 30 

Ana Domulevičienė, 

 Mildutė Ivoškevičienė,  

Greta Kerina, 

 Asta Minikovičiūtė,  

Sigita Servutienė 

69.  
Mokymai pagal TŪM programą „Duomenimis grįsta 

vadyba mokyklų veiklos tobulinimui.“   

06, 09,16 
12:30 - 15:30 

9:00-15:00 

Vadovų 

komanda 

TEAMS platforma ir 

,, Taškiaus“ 

konferencijų centras 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė , 

Edgard Olechnovič 

70.  

Mokytojų mentorystės mokymai pagal TŪM 

programą, konsultacijos . 
07,16 

14:00-17:00 

9:00-12:00 

Administracij

os ir 4 

mokytojų 

komanda 

,, Corner Hotel“ 

viešbutis  

(T. Ševčenkos g. 16),  

ZOOM platforma 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė, 

Ana Bernatovič,  

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

71.  Mokymų pagal TŪM programą ,, Kolegialus 

grįžtamasis ryšys kaip komandinio pedagogų darbo 

metodas ugdymo kokybei gerinti“ . 

07,08,12 
Pagal atskirą 

grafiką 

25 mokytojų 

komanda 
108, 123, 304,306,322 Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

72.  Mokymai pagal TŪM programą „ Įtraukusis ugdymas 

ir universalus dizainas švietime“. Išvykos į centrus ir 

praktinio-savarankiško darbo konsultacijos. 

 

15,16, 

21,23,28 

7:00-17:00 

13:45-17:00 4 mokytojų 

komanda 

 ,, Šilo“ regioninis 

centras, Prano Daunio 

ugdymo centras, 

ZOOM platforma 

Ivona Fearon, 

Vitalij Kuzborskij, 

Jelena Klišienė,  

Rima Sokolova 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR KONSULTAVIMAS 

1.  Besiruošiančių atestuotis aukštesnei kvalifikacinei kategorijai mokytojų pamokų stebėjimas, pagalbos teikimas tvarkant 

dokumentus. 

Tamara Dubovienė,  

Galina Kirilova,     



2.  Mokymosi pagalbos teikimas mokiniams, nepasiekusiems  slenkstinio  pasiekimų lygio II trimestre. Individualūs  

pokalbiai su nelankančiai konsultacijų mokiniais.  

Vilma Mikalajūnienė     

 Edgard Olechnovič 

3.  Integruotų pamokų, pamokų iš ,, Vilnius yra mokykla“ platformos pildymas TAMO dienyne.  

4.  8 klasės mokinių pasiruošimas mokytis gimnazijoje,  žinių sisteminimas per lietuvių, matematikos ir anglų k. pamokas.  

5.  4 klasės  mokinių pasiruošimas dirbti  dalykinėje sistemoje.  

6.  VIP fiksavimas klasėse siekiant pažangos 1-4, 5-8 klasėse, analizuojant signalinio trimestro rezultatus.  

7.  Progimnazijos 2025-2026 ir 2026-2027 mokslo metų ugdymo plano projekto parengimas.  

8.  Vadovėlių ir mokymo priemonių užsakymas 2025- 2026 m. m.  

9.  2024-2025 m. m. savianalizės anketų pildymas.  

 

Parengė  

 direktorės pavaduotoja ugdymui    

 Vilma Mikalajūnienė 

 


